
Mšenská desítka - 1.6.2025 Muži 1986 - 2007

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Tomáš 1987 29 0:42:00 1.

2 Marek 1987 34 0:43:38 2.

3 Michal 1987 Rozběháme Mělník 11 0:43:53 3.

4 Janek 1994 Mšeno 59 0:44:25 4.

6 Petr 1987 60 0:44:26 5.

7 Václav 1988 46 0:44:45 6.

8 Pavel Krupička 1989 36 0:46:38 7.

9 Jakub Dlouhý 1998 62 0:53:08 8.

10 Daniel Kobrle 1987 39 0:53:20 9.

11 Jakub Hanousek 1991 Praha 2 0:55:55 10.

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Pačák BBK Benešov

Duchoslav Wolfpack

Kuncíř

Prieložný

Prieložný BOXR Mladá Boleslav

Koláčný IZS

RAUL!

Boxr

STG Mělník



Mšenská desítka - 1.6.2025 Muži V1 1976 - 1985

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Jiří Steiner 1979 Mělník 41 0:40:48 1.

2 Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 43 0:43:22 2.

3 Jiří Kratochvíl 1978 MB 24 0:43:27 3.

4 Jirka Zvoník 1980 47 0:43:41 4.

5 Petr 1984 1 0:47:18 5.

6 Jan 1980 53 0:48:46 6.

7 Jan Dočekal 1980 Mělník 13 0:49:35 7.

8 Milan Bubník 1979 Neratovice 55 0:52:11 8.

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Kauler

EPO-Team

Fadrhons Hudradla 

Pernička Nabužely



Mšenská desítka - 1.6.2025 Muži V2 1966 - 1975

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Michal Michálek 1973 61 0:42:59 1.

2 Vladimír Veselý 1971 7 0:44:37 2.

3 Miroslav Kalina 1973 14 0:51:33 3.

4 Zdeněk Ryšlavý 1970 Provodín 17 0:56:20 4.

5 František Lorenc 1968 22 0:57:09 5.

6 Michal Měšťan 1970 Mšeno 18 0:57:54 6.

7 Jiří 1974 Běhání ve Štětí 26 1:00:00 7.

8 Michal Křížek 1971 4 1:04:57 8.

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Mlazice

Mělník Chloumek

Rozběháme Mělnik

Ksenič

Karate Dragon Neratovice



Mšenská desítka - 1.6.2025 Muži V3 1956 - 1965

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 10 0:48:14 1.

2 Jan Kozák 1962 27 0:51:37 2.

3 Vladimír Dlouhý 1960 Dlouháni Roudnice 33 0:53:15 3.

4 Antonín Novák 1962 8 0:55:52 4.

5 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 54 0:56:32 5.

6 Jaromír Doležal 1957 57 0:57:47 7.

7 Michal Valenta 1962 31 0:58:06 8.

8 Luboš Švácha 1959 Sokol Mšeno 19 1:30:23 9.

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Bufka

Funny Avocado

Remy team

SABZO Praha

Tužín



Mšenská desítka - 1.6.2025 Muži V4 1955 a starší

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Pavel Mráček 1955 Příznivci běhu Stránka 9 0:57:33 1.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 



Mšenská desítka - 1.6.2025 Ženy 1986 - 2007

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Zuzana 1989 Mělník 37 0:55:11 1.

2 Markéta Koubková 1992 Triatlon Česká Lípa 15 0:55:58 2.

3 Mirka Landová 1990 42 0:56:52 3.

4 Anna Marie Štefanová 2006 Kladno 50 1:22:23 4.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Bradáčková

Mlékojedy



Mšenská desítka - 1.6.2025 Ženy V1 1976 - 1985

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Nataša Hnátková 1977 56 0:47:05 1.

2 1981 Cvikov 51 0:48:37 2.

3 Veronika Čermáková 1982 Mělník 52 0:54:01 3.

4 Šafránková 1978 49 0:56:08 4.

5 Hana Dufková 1981 Sazená 30 1:26:03 5.

6 Zuzana 1983 28 1:26:50 6.

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Libiš

Ita Ktraftová

Klara Askino

Janďoruková



Mšenská desítka - 1.6.2025 Ženy V2 1966 - 1975

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Lenka Novotná 1970 3 0:51:45 1.

2 Jarmila Kalistová 1971 Běhá Praha 12 25 0:56:32 2.

3 Ivana Lorencová 1973 Olomouc 23 1:13:12 3.

4 Eva Skalová 1974 21 1:28:23 4.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

Karate Dragon



Mšenská desítka - 1.6.2025 Ženy V3 1956 - 1965

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Anita Veselá 1965 5 1:01:05 1.

2

3

4

5 ,

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 

SDH Chloumek



Mšenská desítka - 1.6.2025 Ženy V4 1955 a starší

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Blanka Paulu 1954 Maraton stav Úpice 32 0:53:01 1.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Svým podpisem stvrzuji, že startuji na vlastní nebezpečí a svou účast podřizuji plně svému aktuálnímu zdravotnímu stavu, za který plně odpovídám. 
 Svým podpisem potvrzuji souhlas pořadateli TJ Sokol Mšeno se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto závodu
TJ Sokol Mšeno se zavazuje, že údaje neposkytne jakékoli třetí osobě. 



Mšenská desítka 

Jméno Příjmení ročník oddíl / město podpis st. číslo čas pořadí

1 Jiří Steiner 1979 Mělník 41 0:40:48 1.

2 Tomáš 1987 29 0:42:00 2.

3 Michal Michálek 1973 61 0:42:59 3.

4 Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 43 0:43:22 4.

5 Jiří Kratochvíl 1978 MB 24 0:43:27 5.

6 Marek 1987 34 0:43:38 6.

7 Jirka Zvoník 1980 47 0:43:41 7.

8 Michal 1987 Rozběháme Mělník 11 0:43:53 8.

9 Janek 1994 Mšeno 59 0:44:25 9.

10 Petr 1987 60 0:44:26 10.

11 Vladimír Veselý 1971 7 0:44:37 11.

12 Václav 1988 46 0:44:45 12.

13 Pavel Krupička 1989 36 0:46:38 13.

14 Nataša Hnátková 1977 56 0:47:05 14.

15 Petr 1984 1 0:47:18 15.

16 Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 10 0:48:14 16.

17 1981 Cvikov 51 0:48:37 17.

18 Jan 1980 53 0:48:46 18.

19 Jan Dočekal 1980 Mělník 13 0:49:35 19.

20 Miroslav Kalina 1973 14 0:51:33 20.

21 Jan Kozák 1962 27 0:51:37 21.

22 Lenka Novotná 1970 3 0:51:45 22.

23 Milan Bubník 1979 Neratovice 55 0:52:11 23.

24 Blanka Paulu 1954 Maraton stav Úpice 32 0:53:01 24.

Pačák BBK Benešov
Mlazice

Kauler

Duchoslav Wolfpack

EPO-Team

Kuncíř
Prieložný
Prieložný BOXR Mladá Boleslav

Mělník Chloumek

Koláčný IZS

RAUL!

Libiš
Fadrhons Hudradla 

Bufka
Ita Ktraftová

Pernička Nabužely

Rozběháme Mělnik

Funny Avocado



25 Jakub Dlouhý 1998 62 0:53:08 25.

26 Vladimír Dlouhý 1960 Dlouháni Roudnice 33 0:53:15 26.

27 Daniel Kobrle 1987 39 0:53:20 27.

28 Veronika Čermáková 1982 Mělník 52 0:54:01 28.

29 Zuzana 1989 Mělník 37 0:55:11 29.

30 Antonín Novák 1962 8 0:55:52 30.

31 Jakub Hanousek 1991 Praha 2 0:55:55 31.

32 Markéta Koubková 1992 Triatlon Česká Lípa 15 0:55:58 32.

33 Šafránková 1978 49 0:56:08 33.

34 Zdeněk Ryšlavý 1970 Provodín 17 0:56:20 34.

35 Jarmila Kalistová 1971 Běhá Praha 12 25 0:56:32 35.

36 Ivo Brunclík 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 54 0:56:32 36.

37 Mirka Landová 1990 42 0:56:52 37.

38 František Lorenc 1968 22 0:57:09 38.

39 Pavel Mráček 1955 Příznivci běhu Stránka 9 0:57:33 39.

40 Jaromír Doležal 1957 57 0:57:47 40.

41 Michal Měšťan 1970 Mšeno 18 0:57:54 41.

42 Michal Valenta 1962 31 0:58:06 42.

43 Jiří 1974 Běhání ve Štětí 26 1:00:00 43.

44 Anita Veselá 1965 5 1:01:05 44.

45 Michal Křížek 1971 4 1:04:57 45.

46 Ivana Lorencová 1973 Olomouc 23 1:13:12 46.

47 Anna Marie Štefanová 2006 Kladno 50 1:22:23 47.

48 Hana Dufková 1981 Sazená 30 1:26:03 48.

49 Zuzana 1983 28 1:26:50 49.

50 Eva Skalová 1974 21 1:28:23 50.

Boxr

STG Mělník

Bradáčková
Remy team

Klara Askino

Mlékojedy

SABZO Praha

Tužín

Ksenič
SDH Chloumek

Karate Dragon Neratovice

Janďoruková
Karate Dragon



51 Luboš Švácha 1959 Sokol Mšeno 19 1:30:23 51.


	Muži
	Muži V1
	Muži V2
	Muži V3
	Muži V4
	Ženy
	Ženy V1
	Ženy V2
	Ženy V3
	Ženy V4
	prázné

